



AS-40TM

LISTE DES PIECES DE RECHANGE

No	Référence	Description	Quantité	No	Référence	Description	Quantité
1	R-774	Rondelle (grande)	2	28	F-590	Roue	2
2	B-1674P	Rondelle-frein 5/16"	3	29	R-803	Manchon (grand)	1
3	B-3546	Verrou de transport	1	30	R-892-10	Chape	2
4	B-4030	Molette 1/2"	1	31	B-5457	Rivet (long)	4
5	B-5423	Dent	11	32	1M1020P	Vis 5/16" x 1-1/4"	6
6	B-4679	Autocollant	1	33	1M1644P	Vis 1/2" x 2-3/4"	2
7	B-5459-10	Ensemble de la cuve	1	34	10M0808P	Vis d'attelage 1/4" x 1/2"	1
8	B-5461-10	Agitateur	2	35	10M1032P	Vis d'attelage 5/16" x 2"	2
9	B-5462-10	Axe agitateur	1	36	20M0808P	Vis tête ronde 1/4" x 1/2"	2
10	B-5464-10	Obturbateur	1	37	20M1008P	Vis tête ronde 5/16" x 1/2"	2
11	B-4713	Rondelle 1/2"	3	38	20M1012P	Vis tête ronde 5/16" x 3/4"	5
12	B-4715	Plaque de graduation	1	39	2M1016P	Vis 5/16" x 1"	1
13	B-4841-01	Levier de contrôle du débit	1	40	30M0800P	Ecrou 1/4"	2
14	B-4719-01	Connecteur de l'obturbateur	1	41	30M1000P	Ecrou 5/16"	17
15	R-1946	Autocollant	1	42	31M1600P	Ecrou 1/2"	4
16	B-5466	Axe des dents	1	43	V-302P	Rivet (court)	2
17	B-4724	Chaîne d'entraînement	1	44	40M0800P	Rondelle-frein 1/4"	2
17A	B-4724-1	Connecteur	1	45	40M1000P	Rondelle-frein 5/16"	14
18	B-5425	Ecarteur	22	46	40M1600P	Rondelle-frein 1/2"	2
19	B-4726	Garant	1	47	45M1717P	Rondelle plate 5/16"	4
20	B-5468-10	Longeron	2	48	45M1717P	Rondelle plate 1/2"	4
21	B-5469-10	Support de la roue	1	49	50M0524P	Epingle 5/32 x 1-1/2"	2
22	B-4731-10	Levier	1	50	B-5521-10	Entretoise centrale	1
23	B-4732	Palier 5/8"	3	51	B-3861	Goupille d'attelage	1
24	B-4733	Manchon (petit)	1	52	D-146P	Goupille bêta	1
25	B-4747	Ressort	1	53	B-4307	Circlips 1" (grand)	3
26	B-4768	Rondelle 5/8" (mince)	3	54	F-621S	Circlips 1/2"	1
27	F-383	Palier 1/2"	2	55	F-577	Circlips 5/8"	1